
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FÍSICA - NG 

PORTARIA Nº 11/2021 - DF (11.56.10) 

 23062.023834/2021-05Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 25 de maio de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA (NG) DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais e conforme o que foi deliberado na 15a Assembleia do
DEPARTAMENTO DE FÍSICA (NG), resolve: 

Art. 1o - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão para
avaliar a situação da emissão de resoluções e normativas do DF à luz das normas internas e externas mais recentes. 

Anntônio Francisco Cruz Arapiraca (presidente) 
Almir Gonçalves Vieira 
Wanderley dos Santos Roberto 

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 25/05/2021 14:38)
SIDNEY MAIA ARAUJO

SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DF (11.56.10)

Matrícula: 2582275

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2021 PORTARIA 25/05/2021 55271522a3

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

